[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Железнодорожный сельский Совет депутатов

Енисейского района

Красноярского края
22.05.2023 г.                                РЕШЕНИЕ                                      № 11-151р
	Об отмене решения от 11.04.2023 № 11-141р «О проведении публичных слушаний по вопросу «Утверждение годового отчета об исполнении бюджета за 2022 год Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного сельсовета Енисейского района, Железнодорожный сельский Совет депутатов Енисейского района РЕШИЛ:
1. Отменить решение от 11.04.2023 № 11-141р «О проведении публичных слушаний по вопросу «Утверждение годового отчета об исполнении бюджета за 2022 год Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края»

2. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельсовета Мельникова Г.С.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Железнодорожный вестник».

Председатель Железнодорожного

сельского Совета депутатов                                                              Е.К.Хмелюков

Глава Железнодорожного сельсовета                                             Г.С.Мельников

1